
 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž Poplachového zabezpečovacího a tísňového systému ( PZTS ) 

včetně doplňkové požární signalizace a vizualizace – grafické nástvaby EPS  
 

Strana 1 z 5 

 

                                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:  Z 39/2020

   

SMLOUVA O DÍLO   
 

 

na dodávku a montáž Poplachového zabezpečovací a tísňového systému 

 ( PZTS ) včetně doplňkové požární signalizace a dále vizualizace - grafické 

nástavby stávajícího systému EPS  

 
uzavřená mezi stranami  

 

 

 

1. Smluvní strany 
 

1.1. OBJEDNATEL 

název firmy Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním 

postižením Ostrava, příspěvková organizace 

      sídlo    Hladnovská 751/119, Ostrava – Muglinov, PSČ 712 00 

      zastoupená                            PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 

      tel                      

        mobil      

        email     

        banka     

        č. účtu     

        IČ    70631808 

        DIČ    CZ70631808 

 

1.2. ZHOTOVITEL    

název firmy   BEScom Security s.r.o. 

sídlo    Pražákova 6/226, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

       zastoupená   Ivo Šonka, jednatel společnosti 

     tel      

     GSM     

     email             

     banka     

     číslo účtu     

       IČ     268 17 403 

       DIČ      CZ26817403 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že údaje v tomto článku smlouvy jsou v souladu s platnými zápisy  

v obchodním rejstříku (§ 27 a násl. obch. zák.) resp. v živnostenském rejstříku (§ 60 

živnostenského zákona) a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci.  

 



 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž Poplachového zabezpečovacího a tísňového systému ( PZTS ) 

včetně doplňkové požární signalizace a vizualizace – grafické nástvaby EPS  
 

Strana 2 z 5 

 

1.3.     Oprávněné osoby 

 

Objednatel -   osoby oprávněné: 

Ve věcech smluvních a obchodních: PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace  

Ve věcech smluvních – Vratislav Prokop, vedoucí provozně technického útvaru 

Ve věcech technických – Lukáš Kellner, technický pracovník 

 

Zhotovitel -  osoby oprávněné: 

Ve věcech smluvních a obchodních: Ivo Šonka, jednatel 

  

Ve věcech technických: Roman Štencel, vedoucí realizace 

                                                  

2. Předmět plnění 
 

2.1 Definice předmětu plnění 

Zhotovitel se zavazuje zabezpečit dodávku a montáž systému PZTS včetně doplňkové 

požární signalizace a dále vizualizaci stávající EPS Lites – dodávku a montáž grafické 

nástavby, což zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu, všechny 

činnosti potřebné k zajištění předepsaných parametrů. Veškeré ostatní práce mimo tyto 

instalace a vizualizaci budou realizovány na základě telefonické objednávky požadované 

odběratelem. 

  

2.2 Dokumentace 

Zhotovitel se dále zavazuje předat objednateli veškerou dokumentaci, která vznikne pro 

jeho potřeby při realizaci předmětu plnění, nebo bude součástí dodávky materiálu 

(záruční listy, pokyny pro údržbu zařízení apod.).  

 

Dokumentace, vzniklá při realizaci předmětu plnění a bude dodána objednateli při 

předání díla.  

 

2.3 Dodržování předpisů při realizaci 

Zhotovitel se zavazuje k dodržování platných předpisů a norem pro prováděné činnosti 

práce. 

 

2.4 Konzultace a zajištění realizace smlouvy 

Posuzování ve věcech technických bude prováděno operativně dle dohody osobami 

oprávněnými za smluvní strany. 

      

 

                                      

3. Doba a místo plnění 
 

3.1      Doba a místo plnění 

Smlouva se uzavírá s termínem plnění do 30.9.2020.  

Místem plnění jsou objekty dle bodu 4. spadající pod správu objednatele.  



 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž Poplachového zabezpečovacího a tísňového systému ( PZTS ) 

včetně doplňkové požární signalizace a vizualizace – grafické nástvaby EPS  
 

Strana 3 z 5 

 

 

4. Cena předmětu plnění 
 

 

NÁZEV ZAŘÍZENÍ 
POPIS SLUŽBY Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH* 

Měrná 

jednotka 
 

CHRÁNĚNNÉ 

BYDLENÍ 

THOMAYEROVA  

Thomayrerova 

1338/11, Ostrava 

Vítkovice 

Dodávka a montáž PZTS včetně 

doplňkové požární signalizace   
Kč/objekt 

SLEVA PRO ČTYŘLÍSTEK 5%  Kč/objekt 

KONEČNÁ CENA po slevě  Kč/objekt 

-   

-  
 

CHRÁNĚNNÉ 

BYDLENÍ 

BRONZOVÁ 

Bronzová 1346/13, 

Slezská Ostrava 

 

Dodávka a montáž PZTS včetně 

doplňkové požární signalizace  
 Kč/objekt 

SLEVA PRO ČTYŘLÍSTEK 5%  Kč/objekt 

KONEČNÁ CENA po slevě  Kč/objekt 

-   

    

DOMOV  

HLADNOVSKÁ 

Hladnovská 751/199b 

Ostrava-Muglinov 

Dodávka montáž PZTS včetně 

doplňkové požární signalizace  
Kč/objekt 

SLEVA PRO ČTYŘLÍSTEK 5%  Kč/objekt 

KONEČNÁ CENA po slevě  Kč/objekt 

-   

-   

DOMOV 

HLADNOVSKÁ 

Hladnovská 886/119b 

Ostrava-Muglinov 

Vizualizace stávající systému EPS 

LITES - Grafická nádstavba 
    Kč/objekt 

SLEVA ( cena grafiky je již 50 % 

pod ceníkem výrobce) proto již 

slevu další nenabízíme 

 Kč/objekt 

KONEČNÁ CENA   Kč/objekt 

   

Celková cena 317.432  

Materiál na servisní práce bude fakturován dle skutečně vzniklých nákladů. 

   

 

 



 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž Poplachového zabezpečovacího a tísňového systému ( PZTS ) 

včetně doplňkové požární signalizace a vizualizace – grafické nástvaby EPS  
 

Strana 4 z 5 

 

5. Platební podmínky, úrok z prodlení, smluvní pokuty 
 

5.1 Splatnost faktury byla po dohodě stanovena na 14 dnů ode dne doručení objednateli 

(pokud objednatel neprokáže jiné datum doručení, považuje se faktura za doručenou 3. 

dnem po odeslání poštou). 

 

5.2 Objednatel je povinen uhradit fakturovanou cenu ve lhůtě uvedené na příslušném             

daňovém dokladu. Tato lhůta začíná plynout ode dne odeslání daňového dokladu. 

        

5.3     V případě prodlení úhrady může zhotovitel po doručení objednateli požadovat za každý     

           kalendářní den prodlení úrok z prodlení 0,05 % z fakturované ceny. 

 

5.4 V případě nedodržení kvality a termínu požadované práce je povinen zhotovitel uhradit 

objednavateli za každý kalendářní den 0,05 % z fakturované ceny. 

 

5.5 V případě, že dodavatel nedodrží lhůty předání dokumentů objednateli dle bodu 2.2, je 

povinen uhradit objednateli za každý kalendářní den/ jednorázovou pokutu ve výši Kč 

200,00 vč. DPH 

                                 

6.  Změny a dodatky 
 

6.1 Pokud některá ze smluvních stran bude požadovat změnu některého ustanovení této 

smlouvy, musí být oboustranně písemnými číslovanými dodatky odsouhlaseny. 

 

7.  Zvláštní ujednání 
 

7.1      Povinnost zachovat tajemství 

Dokumentace poskytnutá objednatelem je určena pouze pro vlastní potřebu zhotovitele ve 

smyslu této smlouvy. Případné jiné použití předané dokumentace (ať v celku nebo zčásti) 

zhotovitelem, nebo přenechání dokumentace třetí osobě bez předchozí písemné domluvy 

s oprávněnou stranou, by odporovalo této smlouvě.  

 

8. Závěrečná ustanovení 
 

8.1 Právní předpis pro řízení vzájemných vztahů 

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb. v aktuálním znění. 

 

8.2 Počet výtisků 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží jeden originál. 

 

8.3   Obě strany prohlašují, že před uzavřením smlouvy byly obeznámeny s podmínkami  

plnění a vzájemných práv a povinností, a že tuto smlouvu uzavírají bez nátlaku o 

svobodné vůli. 



 
Veřejná zakázka: „Dodávka a montáž Poplachového zabezpečovacího a tísňového systému ( PZTS ) 

včetně doplňkové požární signalizace a vizualizace – grafické nástvaby EPS  
 

Strana 5 z 5 

 

 

8.4 Platnost a účinnost smlouvy 

Smlouva vstupuje v platnost zveřejněním v Registru smluv. 

Účinnost smlouvy v den podpisu obou smluvních stran. 

 

 

9. Místo a datum podpisu smlouvy 

 

 

 

 
………………………………….   ……………………………………… 

               Objednatel                  Zhotovitel  

       PhDr. Aniol Svatopluk, ředitel                                        Ivo Šonka, jednatel 

 

 

 

                                                                                                                

V Ostravě dne ……………….   V Ostravě dne ……………….. 


